
Id: 7E101339-6515-405E-B651-7C3A90D3CED3. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/197/2025 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 r. poz. 1153) 

oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2025, poz. 1483) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Śmigiel na realizację zadania pod tytułem "Pomoc Finansowa 

dla Powiatu Kościańskiego na współorganizację XXII Mistrzostw Powiatu Kościańskiego w Narciarstwie 

Zjazdowym i Snowboardzie w Zieleńcu." 

§ 2.  

Kwota przyznanej pomocy finansowej wynosi 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Śmigiel a Powiatem Kościańskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 



Id: 7E101339-6515-405E-B651-7C3A90D3CED3. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały nr XXX/197/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Do Burmistrza Śmigla wpłynął wniosek z Powiatu Kościańskiego z prośbą o udzielenie pomocy 

finansowej w wysokości 5.000,00 zł na organizację zadania "Pomoc finansowa dla Powiatu Kościańskiego 

na współorganizację XXII Mistrzostw Powiatu Kościańskiego w Narciarstwie Zjazdowym i Snowboardzie 

w Zieleńcu". W związku z powyższym zachodzi potrzeba udzielenia wsparcia finansowego przez Gminę 

Śmigiel w celu zapewnienia odpowiednich warunków do przeprowadzenia zawodów oraz pokrycia kosztów 

organizacyjnych związanych z realizacją tego przedsięwzięcia. 

Mistrzostwa Powiatu Kościańskiego stanowią doskonałą okazję do promowania aktywności fizycznej, 

sportu zimowego oraz integracji społeczności lokalnej. Zawody te przyczynią się do popularyzacji 

narciarstwa zjazdowego i snowbordu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, stwarzając jednocześnie okazję 

do rozwijania talentów sportowych. 

Przyznanie pomocy finansowej umożliwi sprawną organizację zawodów oraz stworzy mieszkańcom 

gminy możliwość udziału w wydarzeniu o wysokich walorach sportowych i promocyjnych. 

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, udzielenie pomocy finansowej na organizację Mistrzostw 

Powiatu Kościańskiego w Narciarstwie Zjazdowym i Snowbordzie w Zieleńcu jest zasadne, a realizacja 

przyniesie korzyści zarówno uczestnikom zawodów, jak i całej społeczności powiatu kościańskiego. 

W budżecie Gminy Śmigiel na rok 2026 zaplanowane zostały środki finansowe na sfinansowanie 

powyższej pomocy. Stosowna umowa zostanie podpisana w 2026 roku. 


